
CI'IS
Český horolezecký svaz

 

Hřensko
 

 

Tetřeví výspu

 

Ze zarostlé horní jižní terasy (vlevo od kouta IV cesty) jako Lehká cesta zářezem na pilíř a v pravé

části J stěny mělkým vhloubenim přes 2 římsy přímo na vrchol.

(Ve fotografii červeně zakreslena linie zamýšleného prvovýstupu, modře Lehká cesta /napravo/ a

homi část Tokáňských pověstí /nalevo/.)

Předběžn' oočet fixního 'ištění (matné kruh ČHS) — 2.

. ;:
 

 

J

' ?

 

 
18

 

 



CI'IS
Český horolezecký svaz

 

Jetřichovice
 

Rošťák (Kulišák)
 

_ Středem J stěny přes 2 kruhy na vrchol.

  

 

 
  
 



CI'IS
Český horolezecký svaz

 

Vysoká Lípa
 

 Drážďanskgbír kužel
 

.P Rozdělaný prvovýstup před vznikem NPCŠ s jedním kruhem v údolní spáře.

; Ještě jeden kruh bude potřeba.

Skála je bez známek hnízdění. Slaňovací kruh je již osazen.

\ - 5’. ' šáťFi-rz

 

     

 

 

 
 

11



CI'IS
Český horolezecký svaz

 

Visoká Lípa

Drážďanský kužel
 

_ Rozdělaný prvovýstup před vznikem NPCŠ s jedním kruhem v náhorní stěně.

A ještě jeden kruh bude potřeba.

 

 

 
 

Skála je bez porostu a bez známek hnízdění. Slaňovací kruh "6 již osazen.

"' » v .‘T' - , :. .  

 

]Cl

 


